
Mitglieder regiosuisse-Wissensgemeinschaft «Regionen»

Membres communauté du savoir-faire regiosuisse «Régions»

Partecipanti comunità delle conoscenze regiosuisse «Regioni»

Name / Nom / 
Cognome

Vorname / 
Prénom / 
Nome

Organisation /Organizzazione Email

Bellwald Sebastian regiosuisse sebastian.bellwald@regiosuisse.ch

Blatter Daniel Toggenburg.ch daniel.blatter@toggenburg.ch

Buchs Melchior Bergregion Thun-InnertPort (TIP) melchior.buchs@region-tip.ch

Caluori Ludwig Region Mittelbünden admin@mittelbuenden.ch

Daetwyler Francis Association Centre-Jura francis.daetwyler@ne.ch

Hilfiker Martin Regione Mesolcina martin.hilfiker@regionemesolcina.ch

Imoberdorf Bernhard
Regions- und Wirtschaftszentrum 
Oberwallis AG

bernhard.imoberdorf@rw-oberwallis.ch

Kobler Hanspeter Region ZürichseeLinth hans-peter.kobler@zrmol.ch

Marcozzi Marco Regione Malcantone marco.marcozzi@regionemalcantone.ch

Mariétan Georges Chablais Région georges.marietan@chablais.ch

Niederer Peter
Schweizerische Arbeitsgemeinschaft 
für die Berggebiete SAB

peter.niederer@sab.ch

Peter Karin Region Thun-InnertPort karin.peter@region-tip.ch

Piaser Gilbert
Regionalplanungsgruppe 
Oberthurgau

gilbert.piaser@oberthurgau.ch

Scheuber Josef K.
Genossenschaft Regionen Sprinz-
Route

info@sbrinzroute.ch

Schmid Bruno REGION LUZERN WEST b.schmid@regionwest.ch

Stutz Hans Peter idee seetal stutz@idee-seetal.ch

Weber Gabriel Region Glarner Hinterland-Sernftal gabriel.weber@regionghs.ch
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